
FTV-Pokal, Frankfurt
Herrendegen A-Jugend 28. Oktober 2017

Modus

Vorrunde mit 37 > 32er KO ohne Hoffnungslauf > 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 und 2 Blunt/Jüstel Quot TD gT Pl
Ixkes, Andór Frankfurter TV 1 0 2 0 V 2 2 0,167 -18 11 7
Hollenbach, Nick BW Schneidhain V 2 2 0 V 2 1 0,333 -7 15 5
Rossi, Leonardo TG Dörnigheim V V 3 V V V 3 0,833 14 28 1
Ixkes, Tassilo Frankfurter TV V V 0 4 V V V 0,833 14 25 2
Reining, Riccardo Eintracht Frankfurt 4 2 2 0 5 V 1 0,167 -15 14 6
Weindl, Jonas Mannheimer FC V V 3 2 4 6 3 0,333 0 22 4
Kräckmann, David Darmstädter FC V V V 4 V V3 7 0,833 12 27 3

Runde 2, Bahn 3 Werhan Quot TD gT Pl
Beck, Maximilian BW Schneidhain 1 0 2 1 0 1 0,000 -21 4 6
Fellhauer, Felix BW Schneidhain V 2 4 V4 2 0 0,400 -2 15 4
Atta, Leopold Eintracht Frankfurt V V 3 V 4 2 0,600 4 21 3
Ixkes, Tibór Frankfurter TV V 2 1 4 1 0 0,200 -10 9 5
Trebis, Michael Mannheimer FC V V V V 5 4 0,800 12 24 2
Daluwaththage, Abiud SV Waldkirch V V V V4 V 6 1,000 17 24 1

Runde 3, Bahn 4 Beaven Quot TD gT Pl
Thee, Till Frankfurter TV 1 1 2 V 0 2 0,200 -12 10 5
Atmanli, Eren Frankfurter TV V 2 V V V 2 0,800 8 22 2
Trieschmann, Thristan BW Schneidhain V 2 3 V 2 1 0,400 -4 15 4
Meinhardt, Patrick Mannheimer FC 2 2 4 4 1 2 0,000 -14 11 6
Kaufmann, Adrian FC Offenbach V 4 V3 V 5 3 0,600 7 20 3
Endlé, Filip Eintracht Frankfurt V V V V V 6 1,000 15 25 1

Runde 4, Bahn 5 Maute Quot TD gT Pl
Fuß, Adrian Frankfurter TV 1 4 V V V V 0,800 12 24 1
Pistunovich, Leo Frankfurter TV V 2 4 V 3 4 0,400 1 21 3
Ehringhaus, Mika TV Dillenburg 2 V 3 V V V 0,800 6 22 2
Langner, Georg Eintracht Frankfurt 0 1 1 4 4 V 0,200 -12 11 6
Aschmann, Johann BW Schneidhain 2 V 2 V 5 4 0,400 -4 18 5
Dittmar, Max Darmstädter FC 3 V 4 3 V 6 0,400 -3 20 4

Runde 5, Bahn 6 Beck Quot TD gT Pl
Lakebrink, Takashi BW Schneidhain 1 3 4 V 0 3 0,200 -9 15 5
Müller-Gebel, York BW Schneidhain V 2 3 V V V 0,800 10 23 2
Dergay, David FC Offenbach V V 3 V4 1 V 0,800 9 20 3
Borger, Bjarne Frankfurter TV 4 0 1 4 0 0 0,000 -17 5 6
Jakoby, Simon Frankfurter TV V 4 V2 V 5 V 0,800 14 21 1
Schminke, Tristan Eintracht Frankfurt V 1 1 V3 1 6 0,400 -7 11 4

Runde 6, Bahn 7 Mitichashvili Quot TD gT Pl
Kutschera, Adrian Frankfurter TV 1 V V 2 3 V 0,600 0 20 2
Kononov, Leon Frankfurter TV 3 2 V 3 2 V3 0,400 -3 16 4
Rieger, Joshua Eintracht Frankfurt 4 4 3 1 V 4 0,200 -5 18 6
Woschnagg, Karl BW Schneidhain V V4 V 4 V V 1,000 12 24 1
Fries, Maximilian BW Schneidhain V V4 3 2 5 0 0,400 -6 14 5
Achstaller, Severin FC Offenbach 3 2 V 4 V 6 0,400 2 19 3
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Daluwaththage, Abiud SV Waldkirch BS 1,000 17 24
2. Endlé, Filip Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 15 25
3. Woschnagg, Karl BW Schneidhain HE GER 1,000 12 24
4. Rossi, Leonardo TG Dörnigheim HE GER 0,833 14 28
5. Ixkes, Tassilo Frankfurter TV HE GER 0,833 14 25
6. Kräckmann, David Darmstädter FC HE GER 0,833 12 27
7. Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0,800 14 21
8. Trebis, Michael Mannheimer FC BN GER 0,800 12 24
8. Fuß, Adrian Frankfurter TV HE GER 0,800 12 24
10. Müller-Gebel, York BW Schneidhain HE GER 0,800 10 23
11. Dergay, David FC Offenbach HE GER 0,800 9 20
12. Atmanli, Eren Frankfurter TV HE GER 0,800 8 22
13. Ehringhaus, Mika TV Dillenburg HE GER 0,800 6 22
14. Kaufmann, Adrian FC Offenbach HE GER 0,600 7 20
15. Atta, Leopold Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 4 21
16. Kutschera, Adrian Frankfurter TV HE GER 0,600 0 20
17. Achstaller, Severin FC Offenbach HE GER 0,400 2 19
18. Pistunovich, Leo Frankfurter TV HE GER 0,400 1 21
19. Fellhauer, Felix BW Schneidhain HE GER 0,400 -2 15
20. Dittmar, Max Darmstädter FC HE GER 0,400 -3 20
21. Kononov, Leon Frankfurter TV HE GER 0,400 -3 16
22. Aschmann, Johann BW Schneidhain HE GER 0,400 -4 18
23. Trieschmann, Thristan BW Schneidhain HE GER 0,400 -4 15
24. Fries, Maximilian BW Schneidhain HE GER 0,400 -6 14
25. Schminke, Tristan Eintracht Frankfurt HE GER 0,400 -7 11
26. Weindl, Jonas Mannheimer FC BN GER 0,333 0 22
27. Hollenbach, Nick BW Schneidhain HE GER 0,333 -7 15
28. Rieger, Joshua Eintracht Frankfurt HE GER 0,200 -5 18
29. Lakebrink, Takashi BW Schneidhain HE GER 0,200 -9 15
30. Ixkes, Tibór Frankfurter TV HE GER 0,200 -10 9
31. Langner, Georg Eintracht Frankfurt HE GER 0,200 -12 11
32. Thee, Till Frankfurter TV HE GER 0,200 -12 10

33. Reining, Riccardo Eintracht Frankfurt HE GER 0,167 -15 14
34. Ixkes, Andór Frankfurter TV HE GER 0,167 -18 11
35. Meinhardt, Patrick Mannheimer FC BN GER 0,000 -14 11
36. Borger, Bjarne Frankfurter TV HE GER 0,000 -17 5
37. Beck, Maximilian BW Schneidhain HE GER 0,000 -21 4
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Tableau 32

1 DALUWATHTHAGE, Abiud SV Waldkirch 15
32 THEE, Till Frankfurter TV 1

17 ACHSTALLER, Severin FC Offenbach 13
16 KUTSCHERA, Adrian Frankfurter TV 15

9 TREBIS, Michael Mannheimer FC 15
24 FRIES, Maximilian BW Schneidhain 7

25 SCHMINKE, Tristan Eintracht Frankfurt 8
8 FUß, Adrian Frankfurter TV 15

5 IXKES, Tassilo Frankfurter TV 15
28 RIEGER, Joshua Eintracht Frankfurt 2

21 KONONOV, Leon Frankfurter TV 8
12 ATMANLI, Eren Frankfurter TV 15

13 EHRINGHAUS, Mika TV Dillenburg 15
20 DITTMAR, Max Darmstädter FC 13

29 LAKEBRINK, Takashi BW Schneidhain 3
4 ROSSI, Leonardo TG Dörnigheim 15

3 WOSCHNAGG, Karl BW Schneidhain 7
30 IXKES, Tibór Frankfurter TV 11

19 FELLHAUER, Felix BW Schneidhain 7
14 KAUFMANN, Adrian FC Offenbach 9

11 DERGAY, David FC Offenbach 11
22 ASCHMANN, Johann BW Schneidhain 8

27 HOLLENBACH, Nick BW Schneidhain 7
6 KRÄCKMANN, David Darmstädter FC 15

7 JAKOBY, Simon Frankfurter TV 15
26 WEINDL, Jonas Mannheimer FC 12

23 TRIESCHMANN, Thristan BW Schneidhain 15
10 MÜLLER-GEBEL, York BW Schneidhain 10

15 ATTA, Leopold Eintracht Frankfurt 13
18 PISTUNOVICH, Leo Frankfurter TV 15

31 LANGNER, Georg Eintracht Frankfurt 5
2 ENDLÉ, Filip Eintracht Frankfurt 15

Tableau A
Sieger aus 32

1 DALUWATHTHAGE, Abiud 14
16 KUTSCHERA, Adrian 6

9 TREBIS, Michael 15
8 FUß, Adrian 5

5 IXKES, Tassilo 15
12 ATMANLI, Eren 9

13 EHRINGHAUS, Mika 9
4 ROSSI, Leonardo 15

3 IXKES, Tibór 15
14 KAUFMANN, Adrian 13

11 DERGAY, David 8
6 KRÄCKMANN, David 15

7 JAKOBY, Simon 9
10 TRIESCHMANN, Thristan 15

15 PISTUNOVICH, Leo 11
2 ENDLÉ, Filip 15

Tableau B
Sieger aus A

1 DALUWATHTHAGE, Abiud 14
8 TREBIS, Michael 15

5 IXKES, Tassilo 15
4 ROSSI, Leonardo 9

3 IXKES, Tibór 5
6 KRÄCKMANN, David 15

7 TRIESCHMANN, Thristan 14
2 ENDLÉ, Filip 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 KUTSCHERA, Adrian Frankfurter TV 7
8 FUß, Adrian Frankfurter TV 15

5 ATMANLI, Eren Frankfurter TV 9
4 EHRINGHAUS, Mika TV Dillenburg 15

3 KAUFMANN, Adrian FC Offenbach 15
6 DERGAY, David FC Offenbach 14

7 JAKOBY, Simon Frankfurter TV 12
2 PISTUNOVICH, Leo Frankfurter TV 15

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 DALUWATHTHAGE, Abiud SV Waldkirch 15
8 PISTUNOVICH, Leo Frankfurter TV 10

5 FUß, Adrian Frankfurter TV 15
4 IXKES, Tibór Frankfurter TV 12

3 TRIESCHMANN, Thristan BW Schneidhain 14
6 EHRINGHAUS, Mika TV Dillenburg 15

7 KAUFMANN, Adrian FC Offenbach 5
2 ROSSI, Leonardo TG Dörnigheim 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 ENDLÉ, Filip Eintracht Frankfurt 15
8 EHRINGHAUS, Mika TV Dillenburg 12

5 DALUWATHTHAGE, Abiud SV Waldkirch 7
4 TREBIS, Michael Mannheimer FC 15

3 KRÄCKMANN, David Darmstädter FC 15
6 ROSSI, Leonardo TG Dörnigheim 12

7 FUß, Adrian Frankfurter TV 5
2 IXKES, Tassilo Frankfurter TV 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 ENDLÉ, Filip 13
4 TREBIS, Michael 15

3 KRÄCKMANN, David 15
2 IXKES, Tassilo 13

Finale
Sieger Halbfinale

1 TREBIS, Michael 15
2 KRÄCKMANN, David 12
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. TREBIS, Michael Mannheimer FC BN GER 2003
2. KRÄCKMANN, David Darmstädter FC HE GER 2001
3. ENDLÉ, Filip Eintracht Frankfurt HE GER 2003
3. IXKES, Tassilo Frankfurter TV HE GER 2001
5. DALUWATHTHAGE, Abiud SV Waldkirch BS 2003
6. ROSSI, Leonardo TG Dörnigheim HE GER 2001
7. FUß, Adrian Frankfurter TV HE GER 2002
8. EHRINGHAUS, Mika TV Dillenburg HE GER 2004
9. KAUFMANN, Adrian FC Offenbach HE GER 2002
10. PISTUNOVICH, Leo Frankfurter TV HE GER 2003
11. TRIESCHMANN, Thristan BW Schneidhain HE GER 2002
12. IXKES, Tibór Frankfurter TV HE GER 2004
13. JAKOBY, Simon Frankfurter TV HE GER 2001
14. DERGAY, David FC Offenbach HE GER 2004
15. ATMANLI, Eren Frankfurter TV HE GER 2003
16. KUTSCHERA, Adrian Frankfurter TV HE GER 2001
17. WOSCHNAGG, Karl BW Schneidhain HE GER 2003
18. MÜLLER-GEBEL, York BW Schneidhain HE GER 2003
19. ATTA, Leopold Eintracht Frankfurt HE GER 2004
20. ACHSTALLER, Severin FC Offenbach HE GER 2003
21. FELLHAUER, Felix BW Schneidhain HE GER 2003
22. DITTMAR, Max Darmstädter FC HE GER 2004
23. KONONOV, Leon Frankfurter TV HE GER 2003
24. ASCHMANN, Johann BW Schneidhain HE GER 2003
25. FRIES, Maximilian BW Schneidhain HE GER 2005
26. SCHMINKE, Tristan Eintracht Frankfurt HE GER 2004
27. WEINDL, Jonas Mannheimer FC BN GER 2003
28. HOLLENBACH, Nick BW Schneidhain HE GER 2004
29. RIEGER, Joshua Eintracht Frankfurt HE GER 2004
30. LAKEBRINK, Takashi BW Schneidhain HE GER 2004
31. LANGNER, Georg Eintracht Frankfurt HE GER 2004
32. THEE, Till Frankfurter TV HE GER 2002

33. REINING, Riccardo Eintracht Frankfurt HE GER 2003
34. IXKES, Andór Frankfurter TV HE GER 2004
35. MEINHARDT, Patrick Mannheimer FC BN GER 2003
36. BORGER, Bjarne Frankfurter TV HE GER 2005
37. BECK, Maximilian BW Schneidhain HE GER 2004
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Jüstel, Alexander Frankfurter TV HE GER 1 2 0
Blunt, Keenan BW Schneidhain HE GER 1 3 0
Beck, Nina HC BAD Dürkheim SW GER 1 2 0
Maute, Nicolas BW Schneidhain HE GER 1 4 1
Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 3 0
Entaltseva, Tatjana Frankfurter TV HE GER 0 7 0
Mitichashvili, Mascha Eintracht Frankfurt HE GER 1 4 1
Beaven, Lucy Darmstädter FC HE GER 1 2 0
Werhan, Daniel Darmstädter FC HE GER 1 6 1
Brand, Andreas FC Offenbach HE GER 0 6 0
Arbitre87112, 0 1 0


